
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

1-A-7 

1-A-8 

1-A-1 

1-A-5 

1-A-6 

1-A-2 

1-A-3 

1-A10 

1-A-9 

名前 

のべ　てるき 

こぐれ　はやと 

たかはし　ゆうき 

ながさわ　しんいち 

はしづめ　たかし 

ひろた　ひさし 

ついひじ　まこと 

かのう　りほ 

たかはら　しんぺい 

クラス 
16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

差 

1.361 

2.356 

3.392 

3.622 

6.576 

7.694 

33.652 

44.109 

Total Time 

10:18.491 

10:19.852 

10:20.847 

10:21.883 

10:22.113 

10:25.067 

10:26.185 

10:52.143 

11:02.600 

BestLap 

38.221 

38.223 

38.330 

38.319 

38.263 

38.577 

38.518 

38.409 

38.714 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

1.361 

平均時速 

41.908 

ベストラップ 

38.221 

ベスト平均時速 

42.385 

ベストラップ保持者： 

1-A-7 - のべ　てるき 

作成日： 2024/01/29 16:45:27 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

2023/1/28スプリントレース 
2024/1/28スプリントレース 

第1レースA決 

レース 開始時間 12:05:13 

ISK前橋店 0.450 km 

2024/01/28 10:50 


