

2023/1/28スプリントレース

周回数の多い順

2024/1/28スプリントレース

第1レースA決

レース 開始時間 12:05:13

ISK前橋店 0.450 km 2024/01/28 10:50



Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	<b>Total Time</b>	BestLap Nat/State	Sponsor
1	1-A-7	のべ てるき	16	16		10:18.491	38.221	
2	1-A-8	こぐれ はやと	16	16	1.361	10:19.852	38.223	
3	1-A-1	たかはし ゆうき	16	16	2.356	10:20.847	38.330	
4	1-A-5	ながさわ しんいち	16	16	3.392	10:21.883	38.319	
5	1-A-6	はしづめ たかし	16	16	3.622	10:22.113	38.263	
6	1-A-2	ひろた ひさし	16	16	6.576	10:25.067	38.577	
7	1-A-3	ついひじ まこと	16	16	7.694	10:26.185	38.518	
8	l-A10	かのう りほ	16	16	33.652	10:52.143	38.409	
9	1-A-9	たかはら しんぺい	16	16	44.109	11:02.600	38.714	
4								

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
1.361	41.908	38.221	42.385	1-A-7 - のべ てるき

計測チーフ

ディレクター

Orbits

www.mylaps.com ライセンス: ISK前橋店

作成日: 2024/01/29 16:45:27